РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОЧАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОЧАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.05.2023

                            № 34

                        п. Волочаевский

№

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Волочаевского сельского
поселения от 05.10.2022 № 35

В соответствии с положением главы 4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации:
            1. Внести в распоряжение Администрации Волочаевского сельского поселения от 05.10.2022 № 35 «О порядке применения бюджетной классификации  бюджета Волочаевского сельского поселения Орловского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.

             2.Заведующему сектором экономики и финансов (И.А.Тесленко) обеспечить исполнение настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям возникающим при составлении и исполнении бюджета Волочаевского сельского поселения Орловского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Волочаевского сельского поселения                                                   С.А. Гаршина
Приложение

к распоряжению Администрации
Волочаевского сельского поселения

от 30.05.2023 №34

Изменения,

вносимые в  распоряжение Администрации Волочаевского сельского поселения

 от 05.10.2022 № 35 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Волочаевского сельского поселения Орловского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

1. В Приложение №1 к Положению о порядке  применения  бюджетной классификации расходов бюджета Волочаевского сельского поселения Орловского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов:

    1.1. по строке  10 4 00 00000 Подпрограмма «Благоустройство общественных территорий Волочаевского сельского поселения»
перед абзацем:
         «S4641- Расходы на реализацию проектов инициативного бюджетирования (благоустройство территории по адресу: Ростовская область, р-он Орловский, п. Волочаевский, ул. Садовая,4г).
          По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Волочаевского сельского поселения на реализацию проектов инициативного бюджетирования (благоустройство территории по адресу: Ростовская область, р-он Орловский, п. Волочаевский, ул. Садовая,4г).»

           вставить строки следующего содержания:

«26690-Расходы на разработку проектно-сметной документации и проведение достоверности сметной стоимости.
          По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Волочаевского сельского поселения на разработку проектно-сметной документации и проведение достоверности сметной стоимости
27760-Расходы на осуществление строительного контроля, включая авторский надзор объектов капитального строительств.
          По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Волочаевского сельского поселения на осуществление строительного контроля, включая авторский надзор объектов капитального строительств.»

       1.2. по строке 99 9 00 00000 Иные непрограммные мероприятия
после абзаца:
«90110 – Условно утвержденные расходы

По данному направлению отражаются условно утвержденные расходы бюджета Волочаевского сельского поселения по финансовому отделу Администрации Волочаевского сельского поселения в соответствии с требованиями статьи 1841 Бюджетного кодекса Российской Федерации.»

дополнить строками следующего содержания:
«90350- Расходы на подготовку и проведение выборов в Собрание депутатов Волочаевского сельского поселения Орловского района.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Волочаевского сельского поселения на подготовку и проведение выборов в Собрание депутатов Волочаевского сельского поселения Орловского района.»
         2. В приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Волочаевского сельского поселения Орловского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов:

          2.1. перед строкой
	10 4 00 S4641
	Расходы на реализацию проектов инициативного бюджетирования (благоустройство территории по адресу: Ростовская область, р-он Орловский, п. Волочаевский, ул. Садовая,4г) в рамках подпрограм-мы «Благоустройство общественных территорий Волочаевского сельского поселения» муниципальной программы Волочаевского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство»)

вставить строки следующего содержания:
	10 4 00 26690
	Расходы на разработку проектно-сметной документации и проведение достоверности сметной стоимости, в рамках подпрограммы «Благоустройство общественных территорий Волочаевского сельского поселения» муниципальной программы Волочаевского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство»

	10 4 00 27760
	Расходы на осуществление строительного контроля, включая авторский надзор объектов капитального строительства в рамках подпрограммы «Благоустройство общественных территорий Волочаевского сельского поселения» муниципальной программы Волочаевского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство»

2.2 после строки

	99 9 00 90110
	Условно утвержденные расходы по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций иных муниципальных органов Волочаевского сельского поселения»

дополнить строкой следующего содержания:
	99 9 00 90350
	Расходы на подготовку и проведение выборов в Собрание депутатов Волочаевского сельского поселения Орловского района по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций иных муниципальных органов Волочаевского сельского поселения»

PAGE